
 

 

渋谷キンダー 選手・保護者各位 

 

 

拝啓 

会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当クラブの活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

つきましては、表記の件につき下記の通りご案内申し上げますので、皆様方お誘い合わせの上ご参加下さい。 

敬具 

記 

①日にち  平成２９年度７月１５日（土） 

②会場   日本大学稲城総合グラウンド 東京都稲城市坂浜 19-1382-1 

      アクセス 京王相模原線「若葉台」駅から徒歩 15 分 

③集合   ０９：３０現地集合 ※時間厳守 

④解散   １２：３０現地解散 ※時間が前後する場合も有ります 

⑤持ち物  サッカーパンツ・サッカーソックス・ボール・すね当て・飲み物・着替え・タオル・帽子等の暑さ対策 etc… 

      ※ユニフォームは貸し出します。パンツ・ソックスは青系が好ましいです。 

⑥対戦相手 KDI・烏山北 ※詳細は別紙参照 

⑦出欠連絡 ７月１０日（月）までにメールにて越智までご連絡下さい。 ※期日厳守でお願いします。 

⑧その他 

＊会場入り口付近での車の乗り降りは可能ですが、施設内に車を停めることは出来ません。 

＊お車は公共の有料駐車場をご利用下さい。※路上駐車厳禁 

＊保護者の方の応援は、スタンドかタータントラック（青）のみになります。人工芝には入ることが出来ません。 

＊爪は必ず切って来て下さい。 

＊ゴミは必ずお持ち帰り下さい。 

＊雨天の場合は、各自 HP・掲示板をご確認頂くか、越智までご連絡下さい。 

＊楽しくサッカーをする為に、グラウンド利用・観戦のルール・マナーをお守り下さい。 

＊試合参加が初めてで不安のある選手もいると思いますが、練習の成果を発揮するチャンスです！ 

 皆様のご参加をお待ちしております！ 

＊ご質問等お気軽にお問い合わせ下さい。 

以上 

☆お問い合わせ：越智 健太 TEL：090-9204-0923 E-mail：trp.kenta@gmail.com 

翌日までには返信致します。返信がない方はメールが届いていない可能性があります。その場合はお手数ですが一度お電話下さい。 

 

平成２９年７月 15 日（土） 

渋谷キンダー 日本大学キッズ交流試合のお知らせ                 ７月 5 日（水） 

 


